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نشست وزیر دفاع قطر و ژنرال آمریکایی برای تعیین تکلیف نهایی درباره پایگاه «العدید»

وزیر دفاع قطر و فرمانده مرکزی نیروهای آمریکایی در نشستی در دوحه، درباره همکاریهای نظامی و دفاعی دو کشور

گفتوگو کردند.

به گزارش آران نیوز: به نقل از روسیاالیوم، بعد از اظهارات ضد و نقیض مقامهای قطری و آمریکایی درباره توسعه پایگاه العدید،
«خالد بنمحمد العطیه» وزیر دفاع قطر با ژنرال «جوزف ووتل» فرمانده مرکزی نیروهای آمریکایی دیدار کرد.

وزارت دفاع قطر در بیانیهای در پایان این دیدار، که روز پنجشنبه در دوحه برگزار شد، اعلام کرد طرفین در این نشست «روابط
استراتژیک بین دو کشور در زمینه همکاری نظامی و دفاعی و چشمانداز تقویت آن و نیز برخی موضوعات مشترک» را مورد

بحث و رایزنی قرار دادند.
در این بیانیه آمده است، ژنرال ووتل از «نقش دولت قطر و تلاشهای آن در زمینه مبارزه با تروریسم از طریق پایگاه هوایی

العدید» تمجید کرد.
روز چهارشنبه، العطیه در گفتوگو با روزنامه «واشنگتنپست» آمریکا اعلام کرد کشورش برای مدرنسازی و توسعه پایگاه

العدید، با مشارکت ژنرال «جیسون ارماگسوت» فرمانده نیروی هوایی آمریکا در این پایگاه برنامهریزی میکند.
خبرگزاری قطر( قنا) نیز گزارش داد، دوحه در حال حاضر با آمریکا، همپیمان استراتژیک خود، به دنبال ترسیم نقشه راهی درباره

روابط دوجانبه است و پیوستن پایگاه هوایی العدید به فهرست پایگاههای نظامی دائم آمریکا بخشی از این نقشه راه است.
این خبرگزاری همچنین از آغاز پروژه جدیدی به منظور توسعه این پایگاه خبر داد. این پروژه شامل ساخت مجتمعهای مسکونی

و ساختمانهای خدماتی برای نیروهای موجود در آن است.
در حالیکه وزارت دفاع آمریکا( پنتاگون) گزارشها درباره توسعه این پایگاه استراتژیک را رد کرد و گفت که تاکنون تصمیم

مشخصی درباره این مساله اتخاذ نشده است.
«ربکا ریباریک» سخنگوی پنتاگون در بیانیهای گفت: «رایزنی درباره جوانب احتمالی پروژه توسعه پایگاه هوایی العدید در قطر

زود است.»
طبق این گزارش، در پایگاه العدید که در سال 2005 و در 30 کیلومتری جنوب غربی منامه تاسیس شد، حدود 11 هزار سرباز
آمریکایی حضور دارند و انواع مختلفی از جنگندهها و بمبافکنهای آمریکایی در این پایگاه مستقر هستند. آمریکا از این

پایگاه هوایی برای انجام عملیات در غرب آسیا استفاده میکند.
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